BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC ĐỒNG THÁP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  367/ĐHĐT-NCKH Đồng Tháp, ngày 09 tháng 11  năm 2015

V/v đề xuất đặt hàng nhiệm vụ

khoa học và công nghệ năm 2016

Kính gửi:  Các đơn vị trong Trường

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp có Công văn số 576/SKHCN-QLKH về

việc đề xuất đặt hàng nhiệm vụ khoa học và công nghệ năm 2016 (Công văn gửi kèm).

Các cá nhân và đơn vị trong Trường quan tâm, có nhu cầu đề xuất nhiệm vụ

theo nội dung của công văn nêu trên, đề xuất và gửi Phiếu đề xuất nhiệm vụ về

Phòng Nghiên cứu Khoa học trước ngày 10 tháng 12 năm 2015.

Nhà trường sẽ tập hợp và gửi hồ sơ đề xuất nhiệm vụ của Trường về

Sở Khoa học và Công nghệ Đồng Tháp đúng thời gian quy định.

Đề nghị các đơn vị phối hợp thực hiện tốt nội dung công văn này./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo Trường (để chỉ đạo);

- Như trên (để thực hiện);

- Lưu: VT, NCKH (Nam).

HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Văn Đệ